Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 2,655.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 6,114.76

Total 8,769.76

**Ocho  mil setecientos sesenta y nueve con 76/100 (8,769.76)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0031.2432-Versión 1 8,769.76

Monto de Compromiso
29/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130833702 Sowey Comercial, E.I.R.L 8,769.76

Total 8,769.76

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: